
355 Dieskau / Dölbau - Gröbers - Landsberg*

gültig ab 05.09.22

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle (Saale)
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

401 101 105 103 107 403 109 113 111 405 407 409 411 413 801 803 805

t s s s s t s s s t t t t t t t t k

225

224

Dieskau, Ringstraße (3)
Zwintschöna, Dieskauer Str.
Linie 360 aus Günthersdorf
Zwintschöna, Bahnhofstr.
Zwintschöna, Lindenallee
Zwintschöna, Eschengrund
Zwintschöna, Lindenallee
Linie 360 aus Großkugel
S3 aus Leipzig
Zwintschöna, S-Bahnhof Dieskau
Kleinkugel, Teichstraße
Dölbau, Am Pfaffengraben
Naundorf, Grünstraße
Naundorf, Feuerwehr
Naundorf, Alte Schulstraße
Bennewitz, An der Reichsbahn
Benndorf, Am Teich
Gröbers, Parkweg (2)
Gröbers, Schule (1)
Osmünde, Birkenweg (1)
Osmünde, Gottenzer Straße
Schwoitsch, Brunnenplatz
Gottenz, Th.-Müntzer-Str.
Wiedersdorf, Bietauer Straße (1)
Queis, Priemitzstraße GW
Queis, Geltestraße GW
Queis, Queiser Ring GW
Kockwitz, Am Teich (2)
Klepzig, Zwebendorfer Straße
Queis, Neubau (2)
Queis, Am Teich (2)
Queis, Am Teich (1)
Queis, Neubau (1)
Wiedersdorf, Bietauer Straße (3)
Bageritz, Bageritzer Ring
Sietzsch, Mittelstraße (2)
Sietzsch, Hallesche Straße
Sietzsch, Poststraße (2)
Lohnsdorf, Sportzentrum
Lohnsdorf, Parkstraße
Landsberg, S-Bf. Süd
Gollma, Delitzscher Straße
Landsberg, Markt (3)
Landsberg, Bahnhofstraße
Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule (2)
Landsberg, R.-Schumann-Ring (1)
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*Umleitungsfahrplan BMN Landsberg, Bergstraße

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. t : hält nur zum Einsteigen

Ferienzeiten

24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 
/ 555 22 10 oder sk@anrufbus.net erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Stornierungen sind unter 03494 / 3842 222 möglich. 
Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.
 



355 Landsberg - Gröbers - Dölbau / Dieskau*

gültig ab 05.09.22

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle (Saale)
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

402 404 406 408 134 130 410 110 120 132 112 122 136 114 412 124 414 802 804 806

t t t t s s t s s s s s s s t s t t t t k

224

225

Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule (4)
Linie 356 aus Halle
Landsberg, Schule (2)
Gollma, Delitzscher Straße
Landsberg, S-Bf. Süd
Lohnsdorf, Parkstraße
Sietzsch, Poststraße (1)
Sietzsch, Hallesche Straße
Sietzsch, Mittelstraße (1)
Bageritz, Bageritzer Ring
Wiedersdorf, Bietauer Straße (3)
Queis, Am Teich (1)
Queis, Neubau (1)
Reinsdorf, Friedensplatz (1)
Reußen, Bahnhofstraße
Klepzig, Zwebendorfer Straße
Kockwitz, Am Teich (1)
Queis, Priemitzstraße GW
Queis, Geltestraße GW
Queis, Queiser Ring GW
Queis, Queiser Ring GW
Osmünde, Gottenzer Straße
Osmünde, Birkenweg (2)
Gröbers, Parkweg (2)
Gröbers, Sparkasse
Gröbers, Schule (2)
Linie 361 nach Beuditz
Linie 362 Richtung Dölbau
Gröbers, Schule (2)
Naundorf, Alte Schulstraße
Kleinkugel, Teichstraße
Zwintschöna, S-Bahnhof Dieskau
Linie 360 nach Großkugel
S3 nach Leipzig
Zwintschöna, Lindenallee
Zwintschöna, Eschengrund
Zwintschöna, Gewerbegebiet
Zwintschöna, Gewerbegebiet
Zwintschöna, Eschengrund
Zwintschöna, Lindenallee
Zwintschöna, Bahnhofstr.
Linie 360 nach Günthersdorf
Zwintschöna, Dieskauer Str.
Dieskau, Abzw. Zwintschöna
Dieskau, Ringstraße (3)
weiter als Linie 362 nach Dölbau
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*Umleitungsfahrplan BMN Landsberg, Bergstraße

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) k : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

 u : hält nur zum Aussteigen   

Ferienzeiten

24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 
/ 555 22 10 oder sk@anrufbus.net erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Stornierungen sind unter 03494 / 3842 222 möglich. 
Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.
 


